
Zarządzenie nr 155/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 marca 2007r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany warunków użytkowania wieczystego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.29 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) i art.35 ust.13 ustawy
z dnia 15 grudnia 2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz.U. z 2003r. Nr 119, poz. 1116
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W §1 zarządzenia Nr 2241/I/2006 z dnia 14 listopada 2006r. w sprawie zmiany
warunków użytkowania wieczystego wprowadza się następujące zmiany: 
- wykreśla się działki o numerach: „489/1, 491 i 493”, 
- w miejsce daty: „3 maja 2055r.” wpisuje się: „3 maja 2056r.”.

2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


